СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

О внесении изменения в графу 6 строки 1.1 таблицы

пункта 2.5 Местных нормативов градостроительного

проектирования города Новосибирска, утвержденных

решением Совета депутатов города Новосибирска

от 02.12.2015 № 96

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска

РЕШИЛ:

1. Внести в графу 6 строки 1.1 таблицы пункта 2.5 Местных нормативов

градостроительного проектирования города Новосибирска, утвержденных

решением Совета депутатов города Новосибирска от 02.12.2015 № 96 (в редакции

решений Совета депутатов города Новосибирска от 12.02.2018 № 556, от

25.04.2018 № 599, от 28.06.2023 № 555), изменение, заменив цифры «300»

цифрами «500».

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

Совета депутатов города Новосибирска по градостроительству.

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

 Мэр города Новосибирска

Д. В. Асанцев  А. Е. Локоть

consultantplus://offline/ref=5F6DC06F53E5806DFA9508368676DF7582F095BB2BCF3F234D65378DE7398F5EA3A99AD75A0E7A53ED475AFF8AC2884F96807E08E38DF9748AE79BADN1K5F